
                               古  高  号  外 

令和２年 ３月３１日 

 

生徒・保護者の皆さんへ 

 

                             宮城県古川高等学校 

                             校 長 澁谷 貴彦 

 

       

本校における新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お知らせ） 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解と 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして，昨日大崎地区においても罹患者が発生しております。 

 本校といたしましては，昨今の状況に鑑み，以下のとおり対応することといたしますので， 

何卒ご理解，ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．部活動等について 

    ４月１日（水）から４月３日（金）まで，学校内外を問わず活動を休止します。 

    自学自習等で登校することも控えてください。用件のある場合は，先生に電話で連絡して 

ください。 

    なお，４月４日（土）以降の対応は，Ｆメールまたはホームページでお知らせします。 

 

  ２．外出等について 

    感染防止のため，不要不急の外出は控えてください。 

また，万一，新型コロナウイルス感染症に係る自宅待機や入院等の対応をしなければならない 

状況がご家庭で発生した場合は，速やかに学校へ連絡くださいますようお願いいたします。 

 

                                       

  

 

                           古川高等学校 

                           ＴＥＬ ０２２９－２２－３０３４ 


